Республика   Бурятия

Администрация муниципального образования

«Город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» августа 2020  г.                                                                  № 652

г. Северобайкальск

О проведении публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в

правила землепользования и застройки

муниципального образования «город

Северобайкальск»

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории

муниципального образования» город Северобайкальск», на основании

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением

Северобайкальского городского Совета депутатов от 20.12.2005 г. №227 «Об

утверждении Положения «О публичных  слушаниях в муниципальных образовании

«город Северобайкальск», п о с т а н о в л я ю:

1.  МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством» провести публичные

слушания  по вопросу  внесения изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «город Северобайкальск».

2.  Определить  местом  ознакомления заинтересованных лиц с  проектом внесения

изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город

Северобайкальск» на официальном сайте https://egov-buryatia.ru/gsevbk/, а также  в здание

администрации муниципального образования «Город Северобайкальск» по адресу: г.

Северобайкальск, пр. Ленинградский, д.7, каб.202 со  сроком ознакомления с 17 августа 2020 г.

до 15 сентября 2020 г.

3.  Дата проведения публичных слушаний 17 сентября 2020 года в 11.00 в здании

администрации.

4.  Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение).

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Северный Байкал» и на официальном сайте

администрации муниципального образования «город Северобайкальск».

Глава                                                             О.А. Котов

Е.А. Йовенко, 2-70-35

https://egov-buryatia.ru/gsevbk/